
Htr
',4,,v Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
UNSKO . SANSKI KANTON

JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK

Broj: 0l/NO-05-14-9/23
Bihaa, 27 .07 .2023 . god;ne

PRI!'R.EMENI NADZORNI ODBOR

Na osnovu odredbi dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", br. 39/ 14, 59/22),
dlana 29. stav (l) alio€ja I l. i dlana 42. stav (1) alineja 13. Pravila JU Direkclja regionalnih cesta USK Biha{
(,,SluZbeni glasnik USK", br. I4l20, 2l/22, 29122, 31122) i Llana 9. stav (l) alineja 11. Poslovnika o radu
Nadzomog odbora JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihai broj 01,4\0-05-150-2/l9 od I 1.12.2019. godine,

dlana 3. Odluke o dollosenju Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK za 2023.
godinu, broj: 0l,NO-o5-14-1123 od dana03.02.2021. godine, te alana 2. Planajavnih nabavkiza 2023. godinu,
broj: 01NO-05-14-2/23 od 03.02.2023. godine, na svojoj 9. redovnoj sjednici, odrij'noJ dana 27.07.2023.
godine, na prijedlog direktora, privremeni Nadzomi odbor JU Direkcija regionalnih cesta USK, d o n o s i

ODLUKU
o donolenju Cetvrtih izmjetra i dopune Plansjavnih nabrvki JU Direkciia regioraltrih cesta USK

zs 2023. godinu

ilan 1.

Donose se ietvrte iznjene i dopuna Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK za 2023. godinu,
kao u Prilogu ove odluke 

iran 2.
eetvrte izmjene i dopuna Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad za 2023. godinu dini
raqtavni dio ove odl'rke 

eran J.
Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje
Odlukom o dono5enju Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 za 2023. godinu, broj:
01NO-05-14-l/23 od 03.02.2023. godine, privremeni Nadmmi odborje utvrdio Planjavnih nabavki 2 2023.
godinu.
Shodno potrebama Direkciie, u u Planujavnih nabavki za 2023. godinu u dijelu Usluge stavka pod R/b 4 mijenja
u dijelu procijenjenje vrijednosti nabavke i okvirnog datuma pokretanja postupka, i R/b 4l u dijelu predmeta
nabavke, procijenjene vrijednosti nabavke i okvimog datuma poketanja postupka. U dijelu Radovi dodaju se

nove stavke pod R/b 4., 5., 6., 7., 8.,9., 10., i I l.
Obzirom na navedeno, donose se iewrte izmjene i dopuna Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta
USK za 2021. godinu.

Dostaviti:
1. Direktor

e SluZba opcih i pravnih poslova ijavnih nabavki
3. Slurba finansijsko - radunovodstvenih poslova
4. ala

ul. Mimslava Krleze bb, 77000 Bihaa, lD:4263598130006
tel: 03 7 D23451 , fax: 03 7 /226-685

e-mail: j[!]Idccsrg!!!L!luu, web: !r!.cestcq-sk.coqr



dETVRTE IZMJENE I DOPUNA
PLANA JAVNIH NABAVKI JU DIREKCIJA Rf,GIONALNIH CESTA USK

ZA 2023, GODINU

Clan l.
U Planu nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad za 2023. godinu, wsi se izmjena u dijelu Usluge, te dopuna u
dijelu Radovi, kakoje prikazano u prilogu.

Clan 2,
Shodno alanu L, utvrduju se aeMle izmj ene i dopuna Plana j avnih nabavki za 2023. godinu, prema tabelamom prikazu:

,/: --\
Broj: 0l,NO-05-14-10/23
B ihai. 27.07.2023. godine

((in
Prcds.i ednik )4\,*"*^.,.,".'.'"

('"1 dipl.prav.

tel O3'7 /223 -451: 03 226485
ul. Miroslava Krler€ bb. ID:,126359813

e-mail: in lbri&qslc u sk-co!1,


